
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 03.09.2024г. № 528  

О внесении изменений в Перечень остановочных 
пунктов по маршрутам регулярных перевозок на тер-
ритории муниципального образования город Усть-
Илимск, утвержденный постановлением Админи-
страции города Усть-Илимска от 17.06.2016г. № 546 

В связи с отсутствием в схеме движения автобусов  по  муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок промежуточных остановочных пунктов, отсутствием жилой застройки 

и  пассажиропотока, принимая во внимание служебную записку главного специалиста отдела 

дорожного хозяйства и транспорта Комитета городского благоустройства Администрации 

города Усть-Илимска Наумовой Т.Н. от 20.08.2024г., руководствуясь Федеральным законом 

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в Перечень остановочных пунктов по маршрутам регулярных перевозок на 

территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный постановлени-

ем Администрации города Усть-Илимска от 17.06.2016г. № 546, следующие изменения: 

строки 21,24,74,76,90,91  признать утратившими силу. 

2. Комитету городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска      

Байбородину А.О.) произвести демонтаж остановочных пунктов, указанных в пункте 1 

настоящего постановления. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 
 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина  

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

